



Objednávka

Identifikace zadavatele

Moravské zemské muzeum
Zelný trh 299/6
60200, Brno, Brno-Město
IČO: 00094862
DIČ: CZ00094862

Identifikace dodavatele

Epos spol. s.r.o.

Paseky 455
763 11 Želechovice nad Dřevnicí
IČ: 40942031
DIČ: CZ40942031
Tel:
ema

Identifikace veřejné zakázky

Název veřejné zakázky:

Systémové číslo veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:

Typ veřejné zakázky:

Druh zadávacího řízení:

MZM Brno – výroba potištěných vstupenek do jednotlivých výstavních objektů MZM Brno

N006/19/V00028413

Veřejná zakázka na služby

Veřejná zakázka malého rozsahu

Přímé zadání

Jménem zadavatele Vás vyzývám ve věci veřejné zakázky s názvem: „MZM Brno – výroba potištěných vstupenek do jednotlivých výstavních objektů MZM Brno“ k poskytnutí plnění na základě této objednávky.

Podrobný popis předmětu objednávky:

Předmětem plnění je výroba potištěných vstupenek do objektu:

Pavilon Anthropos	19000 ks
Dietrichsteinský palác	19000 ks
Leoš Janáček	3000 ks
Zámek Jevišovice	3000ks
Zámek Budišov	3000ks
Expozice Kralice	3000ks

Celková cena plnění nepřesáhne:

52 030,- Kč včetně DPH

platba - fakturou s 30 ti denní splatností

Termín plnění objednávky:

Do 15.11. 2019

Datum vytvoření objednávky:

3. 10. 2019

Autor dokumentu:

Schválil:

Dodavatel:



EPOS spol. s r.o.
Paseky 455
763 11 Želechovice nad Dřevnicí

IČ: 40942031
 DIČ: CZ40942031

Přijatý doklad č.:

Odběratel: IČ: 00094862
 DIČ: CZ00094862

Moravské zemské muzeum
Zelný trh 299/6
602 00 Brno

Tel.: [REDACTED]

Objednávka č.: 19PO4107
 Přijatý doklad č.:
 Forma úhrady: 01-Příkazem
 Datum zápisu: 08.10.2019

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
6487-1:Vstupenka 65x101,6mm 175g TH - ANTROPOS, skládané po 3 ks, 1000ks	19 000 ks	0,86		16 340,00 21%	3 431,40	19 771,40
6487-2:Vstupenka 65x101,6mm 175g TH - DIETRICHSTEINSKY PALÁC, skládané po 3 ks, 1000ks	19 000 ks	0,86		16 340,00 21%	3 431,40	19 771,40
6487-3:Vstupenka 65x101,6mm 175g TH - JANÁČEK, skládané po 3 ks, 1000ks	3 000 ks	0,86		2 580,00 21%	541,80	3 121,80
6487-4:Vstupenka 65x101,6mm 175g TH - JEVIŠOVICE, skládané po 3 ks, 1000ks	3 000 ks	0,86		2 580,00 21%	541,80	3 121,80
6487-5:Vstupenka 65x101,6mm 175g TH - BUDIŠOV, skládané po 3 ks, 1000ks	3 000 ks	0,86		2 580,00 21%	541,80	3 121,80
6487-6:Vstupenka 65x101,6mm 175g TH - KRALICE, skládané po 3 ks, 1000ks	3 000 ks	0,86		2 580,00 21%	541,80	3 121,80
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				43 000,00	9 030,00	52 030,00 52 030,00

Vystavil: [REDACTED]

Převzal: [REDACTED]

Razítko: [REDACTED]